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Liefergruppen | Legende HSF

. . . FENSTER+TUREN
Oberflachenmatrix Schiebesysteme Member of IIZINI

Liefergruppe Bereitstellungszeit Icon Beschreibung
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-
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Bitte beachten Sie

Trotz hochster Sorgfalt bei der Fertigung, kann es bei den Folien zu geringfligigen Farbabweichungen kommen. Eventuelle Farb- und Oberflachenstrukturabweichungen der
abgebildeten Muster gegentber kaschierten Fensterprofilen sind drucktechnisch bedingt. Die angegebenen RAL-Tone bei Holzdekoren sind eine unverbindliche Empfehlung von
aluplast. Verfiigbarkeit von Zusatzprofilen in Dekor It. aktueller aluplast-Preisliste oder Ubersichtsplan. Die Eingruppierung (ST, ES und SO) der Folierung der systemspezifischen
Zusatzprofile konnen Sie den Hauptsystemen auf den folgenden Seiten entnehmen. Systemubergreifende Zusatzprofile und kaschierte Glasleisten sind der bestmdoglichen Gruppe
zugeordnet. D. h., ist die Folierung in Ihrem System kein Standard (ST), aber in einem der anderen Hauptprofilsysteme, werden auch die systemiibergreifenden Zusatzprofile und
kaschierten Glasleisten als Standard (ST) behandelt und es fallen keine zusatzlichen Ristkosten an.
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aludec | inspired by style

Oberflachenmatrix Schiebesysteme

aludec

Standardfolierung (ST) It. aluplast-Preisliste | Erweiterte Standardfolierung (ES) It. aluplast-Preisliste
Sonderfolierung (SO) It. aluplast-Preisliste zzgl. 60 € Riistkosten (entfallen bei palettenweiser Abnahme) | 10% Preisaufschlag fir

Dekorbezeichnung

aludec jet black

(jbmdec)

Ahnlich RAL 9011
Pulverbeschichtung Tiger HWF 68/80479

aludec anthrazitgrau

(agdec)

Ahnlich RAL 7016
Pulverbeschichtung Tiger HWF 68/72147

aludec DB703

(DB703dec)

Ahnlich RAL DB703
Pulverbeschichtung Tiger HWF 68/80248

aludec basaltgrau

(bgdec)

Ahnlich RAL 7012
Pulverbeschichtung Tiger 029/73222

aludec umbragrau

(ugdec)

Ahnlich RAL Design 0603005
Pulverbeschichtung Tiger HWF 68/60964

aludec fenstergrau

(fgdec)

Ahnlich RAL 7040
Pulverbeschichtung Tiger HWF 68/71412

aludec verkehrsweil3

(wedec)

Ahnlich RAL 9016
Pulverbeschichtung Tiger HWF 68/10591

ap-Nr.

-04

-03

-07

-08

=12

-37

-36

Farbcode

476-6062

470-6003

470-1014

470-6048

470-6065

470-6066

470-6030
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woodec und aludec Oberflachen
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HSF

FENSTER+TUREN
Member of lI=FINI

vario-slide easy-slide
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woodec | inspired by nature HSF

> : : FENSTER+TUREN
Oberflachenmatrix Schiebesysteme Member of EIFINI
woodec Dekorbezeichnung ap-Nr Farbcode Dichtung lift-slide smart-slide multi-slide vario-slide easy-slide
' [ . [ . [ . [ . [
-
o "l'l sheffield oak concrete
& (shoc) -21 470-3003 B = SO = SO so [N so [N so [N
% I_;__.-. - Basiston dhnlich RAL 7012
turner oak toffee
(toto) 22 470-3004 B ST S ST a3 so e so [ so el
Basiston ahnlich RAL 8028
turner oak malt
(tom) -19 470-3001 B 5T S Sl S Sl <O so S so [
Basiston ahnlich RAL 1001

sheffield oak alpine
(shoa) -20 470-3002 ES SO ES SO SO SO SO SO SO SO
Basiston ahnlich RAL 7044

Standardfolierung (ST) It. aluplast-Preisliste | Erweiterte Standardfolierung (ES) It. aluplast-Preisliste =
Sonderfolierung (SO) It. aluplast-Preisliste zzgl. 60€ Riistkosten (entfallen bei palettenweiser Abnahme) | 10% Preisaufschlag fiir woodec und aludec Oberflachen Seite 4



woodec/aludec

Sonderfolierung (SO)

Kombinationen | woodec/aludec
Oberflachenmatrix Schiebesysteme

Dekorbezeichnung

turner oak toffee
aludec jet black

turner oak malt
aludec umbragrau

sheffield oak alpine
aludec anthrazitgrau

aludec verkehrsweild
aludec DB703

Weitere Kombinationen als Sonderkaschierung auf Anfrage maglich.

Standardfolierung (ST) It. aluplast-Preisliste | Erweiterte Standardfolierung (ES) It. aluplast-Preisliste
t. aluplast-Preisliste zzgl. 60 € Ristkosten (entfallen bei palettenweiser Abnahme) | 10% Preisaufschlag fiir woodec und aludec Oberflachen

Farbcode

470-3004
476-6062

470-3001
470-6065

470-3002
470-6003

470-6030
470-1014

Dichtung

HSF

FENSTER+TUREN
Member of lI=FINI

multi-slide vario-slide easy-slide
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Farbwelt | Blickfang Ihrer Fassade
Oberflachenmatrix Schiebesysteme

Farbwelt Dekorbezeichnung ap-Nr. Farbcode

schwarzgrau Sandstruktur
(swg) -69 436-7023
Ahnlich RAL 7021

anthrazitgrau Sandstruktur
(agg) -60 436-7003
Ahnlich RAL 7016

anthrazitgrau
(aga) -40 436-5003
Ahnlich RAL 7016

alux DB703
(adb) -79 436-1014
Ahnlich RAL DB703

schiefergrau Sandstruktur
(scg) =74 436-7050
Ahnlich RAL 7015

Standardfolierung (ST) It. aluplast-Preisliste | Erweiterte Standardfolierung (ES) It. aluplast-Preisliste

Dichtung
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Sonderfolierung (SO) It. aluplast-Preisliste zzgl. 60 € Ristkosten (entfallen bei palettenweiser Abnahme) | 10% Preisaufschlag fiir woodec und aludec Oberflachen

smart-slide

.

SO

ST

SO

SO

SO

[}

S

S

multi-slide

.

SO

ST

SO

SO

SO

[}

S

S

HSF

FENSTER+TUREN
Member of lI=FINI
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HSF

FENSTER+TUREN
Member of II=INI

lift-slide smart-slide multi-slide vario-slide easy-slide

[ [ [ [ [ [ [ [ [ [

Farbwelt Dekorbezeichnung ap-Nr. Farbcode Dichtung

436-7047 B SO SO SO SO SO SO SO SO SO SO

436-7048 B ES SO
436-5049 B SO SO
436-7049 B ES SO

aluminium gebiirstet
(alu) -63 436-1001 B SO SO
Ahnlich RAL 7035

achatgrau Sandstruktur
(acg) -6 436-7037 B SO SO
Ahnlich RAL 7038

Standardfolierung (ST) It. aluplast-Preisliste | Erweiterte Standardfolierung (ES) It. aluplast-Preisliste
Sonderfolierung (SO) It. aluplast-Preisliste zzgl. 60€ Riistkosten (entfallen bei palettenweiser Abnahme) | 10% Preisaufschlag fiir woodec und aludec Oberflachen




Farbwelt | Blickfang Ihrer Fassade
Oberflachenmatrix Schiebesysteme

Farbwelt

Standardfolierung (ST) It. aluplast-Preis
Sonderfolierung (SO) It. aluplast-Preisliste zzg

Dekorbezeichnung

mahagoni
(ma)
Basiston ahnlich RAL 8015

mooreiche
(me)
Basiston ahnlich RAL 8028

walnuss terra
life-like (wt)
Basiston ahnlich RAL 8028

nussbaum
(nb)
Basiston ahnlich RAL 8007

douglasie
(dl)
Basiston ahnlich RAL 8023

nveiterte Standardfolierung (ES) It. alu
60€ Riistkosten (entfallen bei paletter

ap-Nr.

-05

-06

-28

=27

11

eise

st-Preisliste
r Abnahme) | 10% Preisaufschlag fiir

Farbcode

436-2085

436-2007

436-3059

436-2075

436-2022
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woodec und aludec Oberflachen
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HSF

FENSTER+TUREN
Member of lI=FINI
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Farbwelt

Standardfolierung (ST) It. aluplast-Preisliste | Erweiterte Standardfolierung (ES) It. aluplast-Preisliste

Dekorbezeichnung

walnuss amaretto
life-like (wa)
Basiston ahnlich RAL 8023

golden oak
(go)
Basiston ahnlich RAL 8001

walnuss kolonial
life-like (wk)
Basiston ahnlich RAL 8003

newcastle oak
(nok)
Basiston ahnlich RAL 1011

oregon3
(or3)
Basiston ahnlich RAL 1006

bergkiefer
(bki)
Basiston ahnlich RAL 1011

sheffield oak
(sho)
Basiston ahnlich RAL 1013

ckfang lhrer Fassade
IX Schiebesysteme

ap-Nr.

=28,

=23}

=57

=C5

=15

=55

-75

Farbcode

436-3058

436-2036

436-3062

436-3077

436-2053

436-2009

456-3081

Dichtung
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Sonderfolierung (SO) It. aluplast-Preisliste zzgl. 60€ Riistkosten (entfallen bei palettenweiser Abnahme) | 10% Preisaufschlag fiir woodec und aludec Oberflachen
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FENSTER+TUREN
Member of II=INI
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Farbwelt | Blickfang Ihrer Fassade HSF

> : : FENSTER+TUREN
Oberflachenmatrix Schiebesysteme Member of HIFINI
Farbwelt Dekorbezeichnung ap-Nr Farbcode Dichtung lift-slide smart-slide multi-slide vario-slide easy-slide
' [ [ [ [T [ [T [ [ [ [
braun dekor Sandstruktur
(bdg) -26 436-6071 B so [N so [N so S so [N so [N
Ahnlich RAL 8022
braun dekor
(bd) 25 436-5071 B 2 <O 3 SO so s so e so e
Ahnlich RAL 8022

maronbraun

(mb) 45 436-5025 B Soll <O so e S0 Sl <O so [

Ahnlich RAL 8017

n
n
n
-

dunkelgriin
(g") -30 436-5021 B SO SO SO SO SO SO SO SO SO SO
Ahnlich RAL 6009

moosgrin
(mgr) 43 436-5014 B SO SO SO SO SO SO SO SO SO SO
Ahnlich RAL 6005

stahlblau
(sbl) 41 436-5006 B SO SO SO SO SO SO SO SO SO SO
Ahnlich RAL 5011

brillantblau
(bb) 47 436-5026 B SO SO SO SO SO SO SO SO SO SO
Ahnlich RAL 5007




HSF

FENSTER+TUREN
Member of Ill=

436-5013 SO

456-5015 B e
456-5053 e
436-1809 ES

AL 95003

ng (ST) It. aluplast-Preisliste | Erweiterte Standardfolierung (ES) It. aluplast-Preisliste
ng (SO) It. aluplast-Preisliste zzgl. 60€ Ristkosten (entfallen bei palettenweiser Abnahme) | 10% Preisaufschlag fiir woodec und aludec Obe




FENSTER+TUREN
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HSF® - Fenster- und Turensysteme aus Kunststoff

Hinter HSF steht mit der IFN Holding nicht nur der grof3te Fensterproduzent Europas sondern auch nam-
hafte osterreichische und deutsch Partner, die als Lieferanten hochste Qualitat und Sicherheit bieten. Denn
Qualitat, Vertrauen, das perfekte Ineinandergreifen der einzelnen, hochwertigen Bauelemente sind die Vor-
aussetzung fir das hohe Niveau unserer Kunststoff- und Aluminium Fenster.

Erfahren Sie mehr unter www.hsf.sk

aluplast Energieeffiziente Fenster & Tlren mit aluplast-Technologie
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